acestora.

12. Termenul de prestare a serviciilor: Serviciile de dirigenție de șantier vor fi
prestate pe toată perioada de execuție a lucrărilor, inclusiv pe perioada de recepție la terminarea
lucrărilor. Perioada de execuție a lucrărilor este de maxim 105 (unasutăcinci) de zile
calendaristice, conform termenului prevăzut în contractul de lucrări. ANCOM va trimite o

notificare dirigintelui de șantier cu privire la data la care acesta trebuie să înceapă să presteze
serviciile solicitate.

Prelungirea/decalarea termenului execuției lucrărilor de construcție va conduce la